债券代码: 1580187.IB 债券简称: 15 喀城投债

债券代码: 127237.SH 债券简称: PR 喀城建

2015 年喀什城建投资集团有限公司公司债券 2019 年第二次债券持有人会议议案的补充说明公告

乌鲁木齐银行股份有限公司喀什分行于 2019 年 5 月 14 日在中国债券信息网等相关网站发布了《关于召开 2015 年喀什城建投资集团有限公司公司债券 2019 年第二次债券持有人会议的通知》(以下简称《会议通知》),确定于 2019 年 5 月 29 日召开 2015 年喀什城建投资集团有限公司公司债券 2019 年第二次债券持有人会议。现对《会议通知》中《关于提前偿还部分"2015 年喀什城建投资集团有限公司公司债券"的议案》补充说明如下:

- 1、兑付时间:不迟于 2019 年 6 月 30 日完成本期债券发行总额 40%本金的的提前偿还事宜。具体提前兑付兑息日期由发行人另行公告通知。
 - 2、具体兑付计划如下:
- (1)本金兑付价格:发行人将在提前兑付兑息日按照本期债券发行总额 40%的比例提前偿还本金,每张债券额外补偿 0.6 元;
 - (2) 兑付利率: 5.80%;
- (3) 利息支付方式: 2018 年 7 月 20 日至提前兑付兑息日期间的利息按资金实际占用天数随本期债券本次提前偿还发行总额 40%

的比例本金一起支付;

- (4) 计息期限: 2018年7月20日(含)至提前兑付兑息日(算头不算尾,即资金实际占用天数);
- (5)每张债券应付利息的计算公式:每张债券剩余面值*5.80%* 资金实际占用天数/365 天(含税,每张债券利息四舍五入后保留 4 位 小数)。

本补充方案作为《会议通知》的附件一《关于提前偿还部分"2015 年喀什城建投资集团有限公司公司债券"的议案》的有效组成部分, 不视为新议案,不需在债券持有人会议另行表决。

请债券持有人(或其受托人)按照上述兑付方案,使用《会议通知》中的附件三"会议表决票"进行表决。

特此通知。

(本页无正文,为《2015年喀什城建投资集团有限公司公司债券 2019年第二次债券持有人会议议案的补充说明公告》之盖章页)

